СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Р Е Ш Е Н И Е

№ 12

    от  11 ноября 2010г.

О назначении Руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района.

В соответствии с п.5 ст.26 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» № 45-ЗРТ от 28.07.2004 года, Совет Аксубаевского муниципального района  РЕШИЛ:

1.Назначить Руководителем Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Становова Николая Николаевича.

2.Поручить главе Аксубаевского муниципального района, председателю Совета района Гилманову К.К. заключить контракт с Руководителем исполкома Аксубаевского муниципального района Станововым Н.Н.

Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района

     К.К.Гилманов